
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Bechen S

I II III IV V VI Punkte

13 14 1 2 8 3

25

0
9
25

1
10

4
12

6
13

7
16

8
23 Auszeit

Ende
15:16

B  AVC 93 Köln R

I II III IV V VI Punkte

10 1 4 3 12 5

13

╳
6
13

1
7

2
8

3
9

4
10

5
11 Auszeit

11:17

S
A
T
Z

2

Start
15:19

B  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte

2 1 4 6 12 5

1610 3

8:13 8:14

0
8
16

2
9

3
10

5
12

6
13

7
14

Auszeit

6:12
12:19

Ende
15:39

A  SV Bechen R

I II III IV V VI Punkte

13 11 1 2 8 3

2514

16:9

╳
13
24

2
16
25

3
17

4
18

6
19

12
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU18
Männer

A  SV Bechen vs. AVC 93 Köln B

Spiel 31 22.03.2025 15:00 Uhr

Katholischen Grundschule Bechen
51515 Kürten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bechen 7/14

1 Vogt, Max X
2 Korte, Julian X
3 Schkwratko, Wowa X
8 Straach, Simon X

11 Häffner, Jakob X
13 Schrader, Tim X
14 Jülich, Leonard X

A  Libero

A  Offizielle

T Dittrich, Marietta E

C

B  AVC 93 Köln 9/14

1 Haaßengier, Lovis X

2 Hybel, Mirko X
3 Nüsse, Leo X
4 Melters, Janes X
5 Hellmann, Tim X

6 Koch, Yannis X
10 Ledwig, Jona X
12 van Rißenbeck, Lu… X
14 Vomberg, Carl X

B  Libero

14 Vomberg, Carl X

B  Offizielle

T Matthies, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bechen AVC 93 Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 13 0 0 1
0 1 1 25 2 20 16 0 2 2

3

0 1 2 50 36 29 0 2 3
Start: 15:00 Ende: 15:39 Dauer: 0:39

Sieger: SV Bechen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wieczorek , Marko 1

2 Hoffstadt, Felix 2

Schr. Koch, Patrick
Assist. Hahne, Vincent

Dokument erstellt: 22.03.2025 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


