

Bezirksliga 2 mU18

Männer

(A) SV Bechen vs. AVC 93 Köln (B)

Spiel 31 22.03.2025 15:00 Uhr





			S		art :00	(A) sv ı	Beche	n	s		de :16	(B) AVC	93 Kö	ln	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta Sta	rtaufstellung	 	13	14	1	2	8	3		10	1	4	3	12	5	
tellu		Spielernr.	Ŀ							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9 (3)	1 10		6 13	7 16	8 23	Auszeit	9	1 7	2 8	3 9	4 10	5 11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)							13)						11:17

S	Sta 15	art :19	(B) AVC	93 Kö	In	S		de :39	(A) sv	Beche	n	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	2	1	4	6	12	5		13	11	1	2	8	3		
Ŀ	10			3			16					14		25	
Z	8:13			8:14			1					16:9			
2	_	2 9	3 10	5 12	6 13	7 14	Auszeit	13	2 16	3 17	4 18	6 19	12 22	Auszeit	
	16						6:12 12:19	24	25						

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		SV Bechen	7/14		(B)	AVC 93 Köln	9/14	
	$^{\circ}$	3V Decileii		17	1	Haaßengier, Lovis	Х	
	1	©Vogt, Max		Χ	2	Hybel, Mirko	Х	
	2	Korte, Julian		Χ	3	Nüsse, Leo	Χ	
	3	Schkwratko, Wowa		Χ	4	Melters, Janes	Χ	
	8	Straach, Simon		Χ	5	Hellmann, Tim	Х	
	11	Häffner, Jakob		Χ	6	Koch, Yannis	Χ	
	13	Schrader, Tim		Χ	10	Ledwig, Jona	Х	
	14	Jülich, Leonard		Χ	12	🕝 van Rißenbeck, Lu	. X	
					14	Vomberg, Carl	Х	
	(A)	Libero			$^{f B}$	Libero		
					14	Vomberg, Carl	Χ	
	P.	Offizielle			B	Offizielle		
Α	Τ	Dittrich, Marietta		Е	Т	Matthies, Sven	E	
1								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkur	ngen

(\bigcirc	SV	/ Bec	hen	AVC 93 Köln 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	r		
0	0	1	25	1	16	13	0	0	1	-		
0	1	1	25	2	20	16	0	2	2			
				3								
0	1	2	50		36	29	0	2	3			
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:39	Dau	ıer	0:3	39			
Sie	ege	r: 9	SV Be	echen					2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wieczorek , Marko		1			
2	Hoffstadt, Felix		2			
			Schr.	Koch, Patrick		

Assist. Hahne, Vincent